
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 6, 20/12/2021 às 22:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 015/2021 - SERVENTE, MERENDEIRA E VIGIA
Vigia

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Capacitação 1 (A), pontuação referente Capacitação 2 (B), pontuação referente Capacitação 3 (C),
pontuação referente Capacitação 4 (D), pontuação referente Capacitação 5 (E), pontuação referente Tempo de serviço (F), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F TOTAL SITUAÇÃO

1º João Lucio de Paula 23/06/1964 #2021.****.****.6014 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

2º Wagner Spala Silva 20/07/1978 #2021.****.****.0016 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

3º Wellington Ferreira Tasca 14/10/1980 #2021.****.****.5951 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

4º Adenilson Maciel Romaneli 09/02/1981 #2021.****.****.8007 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

5º Eliezio Damião Ribeiro de Souza 10/01/1984 #2021.****.****.6042 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

6º Jean Karlo Saraiva de Paula 12/02/1988 #2021.****.****.0479 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

7º Edipo de Oliveira Brum 02/04/1988 #2021.****.****.5942 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

8º Valdenir de Aguiar Moreira 27/04/1991 #2021.****.****.7874 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

9º Isac Soares da Cunha 28/10/1978 #2021.****.****.1756 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,20 44.20 APROVADO

10º Marcio Jose de Almeida 19/03/1978 #2021.****.****.4441 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 2,40 42.40 APROVADO

11º Rildo Rodrigues 07/07/1969 #2021.****.****.9531 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,80 40.80 APROVADO

12º Carlos Eduardo Veiga de Freitas 18/01/1991 #2021.****.****.1766 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

13º Flávio da Silva Oliveira Evangelista 10/03/1993 #2021.****.****.2982 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

14º Matheus da Silva Oliveira 02/11/1999 #2021.****.****.7829 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

15º David Allan dos Santos Oliveira 22/01/1990 #2021.****.****.7888 8,00 8,00 0,00 0,00 8,00 2,40 26.40 APROVADO
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16º Alessandro Paula de Souza 31/12/1986 #2021.****.****.6846 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 3,40 19.40 APROVADO

17º Layon da Silva Barbosa 17/10/1994 #2021.****.****.0117 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

18º Sebastião Sérgio Lima de Oliveira 09/08/1970 #2021.****.****.6575 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

19º Joao Paulo de Freitas Silva 03/10/1982 #2021.****.****.4436 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

20º Adilson Jose da Silva 10/06/1987 #2021.****.****.6674 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

21º Jose Marcelo de Souza 19/02/1978 #2021.****.****.0032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

22º Cledison Caitano Pires 06/01/1981 #2021.****.****.4926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

23º Valdeir de Paula Gomes 23/09/1991 #2021.****.****.4274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

24º Vagner Gomes de Souza 29/06/1992 #2021.****.****.6011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

25º Leon Souza Amorim 28/12/1986 #2021.****.****.4196 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3.00 APROVADO

26º Lucas Cipriano 18/03/1999 #2021.****.****.1111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO

27º Mattheus Nunes Barros 10/09/1998 #2021.****.****.7542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.60 APROVADO

28º Claudio Pereira Rodrigues 15/11/1976 #2021.****.****.7395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

29º Enviando Carlos Ramos da Silva ::: [ alterado após inscrição para: "Enivandro Carlos Ramos da Silva" ] 10/12/1976 #2021.****.****.8272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

30º Natalino da Silva 22/12/1981 #2021.****.****.2433 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

31º Elimario Maroni Teixeira da Silva 29/08/1987 #2021.****.****.3127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

32º Carlos Antonio da Silva 27/01/1988 #2021.****.****.5150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

33º Wheverton Ribeiro Caetano 10/11/1994 #2021.****.****.8700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

34º Marcos Felipe da Silva 11/05/1998 #2021.****.****.7234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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35º Sarah Freitas Franco Barros Souza 09/02/2003 #2021.****.****.6181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

36º Yasmin Queiroz da Silva Martins 03/12/2003 #2021.****.****.3525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 015/2021 - SERVENTE, MERENDEIRA E VIGIA
Merendeira

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Capacitação 1 (A), pontuação referente Capacitação 2 (B), pontuação referente Capacitação 3 (C),
pontuação referente Capacitação 4 (D), pontuação referente Capacitação 5 (E), pontuação referente Tempo de serviço (F), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F TOTAL SITUAÇÃO

1º Adriana Carla Rodrigues da Silva Neves 23/12/1972 #2021.****.****.6083 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

2º Maria Suely Gumieiro de Souza 27/04/1977 #2021.****.****.1896 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

3º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2021.****.****.0706 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

4º Sabrina Paula Rodrigues Jeveaux 01/04/1985 #2021.****.****.0771 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

5º Edivânia da Silva Lima 10/11/1998 #2021.****.****.8601 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

6º Delizete do Carmo Piloto 29/03/1981 #2021.****.****.9816 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 3,60 43.60 APROVADO

7º Fabiana Barbosa 23/11/1976 #2021.****.****.9692 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,80 41.80 APROVADO

8º Tatiane Peçanha da Silva 17/01/1995 #2021.****.****.8065 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,60 40.60 APROVADO

9º Maria Isabel Gumiero de Souza 30/01/1975 #2021.****.****.2410 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO

10º Luciana Gomes 22/09/1984 #2021.****.****.8379 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

11º Dayane Soraia Santos Vale 20/06/1988 #2021.****.****.6982 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

12º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2021.****.****.8364 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

13º Euziane Aparecida de Oliveira 07/08/1975 #2021.****.****.0648 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

14º Luciana Barbosa Russo 22/02/1977 #2021.****.****.2935 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

15º Maria Aparecida Vicente Graciano 01/04/1981 #2021.****.****.6118 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,80 28.80 APROVADO
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16º Odecilda Acantara de Oliveira 18/09/1969 #2021.****.****.7772 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

17º Solange Maria Raimundo 30/08/1969 #2021.****.****.4328 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 3,40 19.40 APROVADO

18º Jaqueline Silva Nascimento 28/10/1993 #2021.****.****.4140 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 0,00 16.00 APROVADO

19º Lusmar Aparecida Tome 26/09/1963 #2021.****.****.8288 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

20º Ana Paula Rodrigues 28/12/1981 #2021.****.****.5745 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

21º Izabel Cristina de Paula Ramos 03/11/1987 #2021.****.****.5935 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10.40 APROVADO

22º Glória de Jesus da Silva 02/01/1966 #2021.****.****.0750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

23º Maria Helena da Silva Quintino 21/04/1973 #2021.****.****.8537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

24º Juliana da Silva Fernandes 25/09/1978 #2021.****.****.4084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

25º Bianca Gomes da Silva Rezende 27/10/1986 #2021.****.****.8745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO

26º Elizani Mendonça Couto 12/08/1974 #2021.****.****.0907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

27º Selma Heloiza Cassiano Gonçalves 26/09/1977 #2021.****.****.3209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

28º Ligiana Aparecida Nascimento da Silva 10/04/1982 #2021.****.****.0797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

29º Raquel Eugenio 03/07/1990 #2021.****.****.6245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

30º Josiete Lopes de Oliveira 26/01/1994 #2021.****.****.6033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

31º Angelica Gomes de Souza 11/10/1997 #2021.****.****.6538 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

32º Talia Lomar Silva 19/11/2002 #2021.****.****.2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

33º Yasmin Queiroz da Silva Martins 03/12/2003 #2021.****.****.9867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 6, 20/12/2021 às 22:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 015/2021 - SERVENTE, MERENDEIRA E VIGIA
Servente

Sim, eu desejo concorrer às vagas reservadas para negros

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado/Vagas reservadas para negros e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome
completo do candidato (NOME DO CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Capacitação 1 (A), pontuação referente Capacitação 2 (B), pontuação referente Capacitação 3 (C),
pontuação referente Capacitação 4 (D), pontuação referente Capacitação 5 (E), pontuação referente Tempo de serviço (F), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F TOTAL SITUAÇÃO

1º Adriana Carla Rodrigues da Silva Neves 23/12/1972 #2021.****.****.9655 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

2º Marinês Estevão Jordão da Silva 12/01/1973 #2021.****.****.4178 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

3º Valdeci Santana da Silva 21/03/1973 #2021.****.****.7122 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

4º Maria Eliana da Silva 23/02/1976 #2021.****.****.1004 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

5º Fabiana Barbosa 23/11/1976 #2021.****.****.2466 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

6º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2021.****.****.7455 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

7º Marco Aurelio Aguiar Adriano 05/10/1981 #2021.****.****.3129 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

8º Elaine Vieira Peixoto 01/01/1985 #2021.****.****.2194 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

9º Laiz Sabino Junjar 17/06/1995 #2021.****.****.4839 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

10º Deusa Helena Praxedes da Silva de Paula ::: [ alterado após inscrição para: "Edson Caetano de Paula" ] 08/01/1981 #2021.****.****.1835 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,80 44.80 APROVADO

11º Poliana Gomes Barboza 04/07/1992 #2021.****.****.0001 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,40 41.40 APROVADO

12º Tatiane Peçanha da Silva 17/01/1995 #2021.****.****.0458 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,60 40.60 APROVADO

13º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2021.****.****.8231 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,40 40.40 APROVADO

14º Jussara Ribeiro de Almeida 14/08/1979 #2021.****.****.4126 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO

15º Baibiana Silva Klen 20/07/1992 #2021.****.****.1478 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO
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16º Wanderson de Almeida Paula 29/07/1984 #2021.****.****.9768 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

17º Sabrina Paula Rodrigues Jeveaux 01/04/1985 #2021.****.****.9896 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

18º Mayra de Almeida Dias 28/07/1995 #2021.****.****.2930 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

19º Brenda Gonçalves da Silva 31/12/1998 #2021.****.****.7287 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

20º Eliete Aparecida Alves 08/01/1975 #2021.****.****.7860 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

21º Warlen Jose Pereira Filipe 23/08/1987 #2021.****.****.9525 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

22º Euziane Aparecida de Oliveira 07/08/1975 #2021.****.****.6484 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

23º Luciana Barbosa Russo 22/02/1977 #2021.****.****.7432 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

24º Valdemir Pereira 11/03/1994 #2021.****.****.6201 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

25º Maria Aparecida Vicente Graciano 01/04/1981 #2021.****.****.7231 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,80 28.80 APROVADO

26º Fabiola Rodrigues Bestete 18/04/1987 #2021.****.****.8370 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,20 24.20 APROVADO

27º Sueli Aparecida dos Santos Andrade 08/01/1967 #2021.****.****.2377 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

28º Solange Maria Raimundo 30/08/1969 #2021.****.****.5724 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

29º Marilza de Fátima Fernandes 28/01/1979 #2021.****.****.9853 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

30º Selma Ramos 04/08/1979 #2021.****.****.9571 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

31º Edmar Augusto Silva Souza 05/02/1993 #2021.****.****.0485 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 3,40 19.40 APROVADO

32º Vinicius Viana Ramos 25/01/2002 #2021.****.****.1943 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 1,60 17.60 APROVADO

33º Marcos Antonio Porcena 14/09/1966 #2021.****.****.0278 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,80 16.80 APROVADO

34º Odecilda Acantara de Oliveira 18/09/1969 #2021.****.****.6378 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO
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35º Alessandro Paula de Souza 31/12/1986 #2021.****.****.8618 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

36º Paloma Julia Klen 01/07/1995 #2021.****.****.5995 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

37º Ana Paula Rodrigues 28/12/1981 #2021.****.****.5473 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

38º Raquel Eugenio 03/07/1990 #2021.****.****.9777 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

39º Izabel Cristina de Paula Ramos 03/11/1987 #2021.****.****.1767 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10.40 APROVADO

40º Layon da Silva Barbosa 17/10/1994 #2021.****.****.5236 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 8.60 APROVADO

41º Adilson Jose da Silva 10/06/1987 #2021.****.****.5032 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

42º Tatiana Aparecida do Carmo Felizardo 31/12/1996 #2021.****.****.9827 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

43º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2021.****.****.7425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

44º Lusmar Aparecida Tome 26/09/1963 #2021.****.****.3364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

45º Glória de Jesus da Silva 02/01/1966 #2021.****.****.0565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

46º Ronilria de Oliveira Souza 23/04/1977 #2021.****.****.8691 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

47º Maria Aparecida Alves da Mata 24/04/1979 #2021.****.****.7949 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

48º Joao Paulo de Freitas Silva 03/10/1982 #2021.****.****.0919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

49º Valdeir de Paula Gomes 23/09/1991 #2021.****.****.8135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

50º Vagner Gomes de Souza 29/06/1992 #2021.****.****.0493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

51º Rayane Alves Ribeiro Machado 15/07/1992 #2021.****.****.5460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

52º Cleunice Eleoterio da Costa 26/12/1992 #2021.****.****.6119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

53º Nérias Gomes Barboza 08/09/1994 #2021.****.****.8186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO
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54º Maria Gorete Almiro 19/01/1941 #2021.****.****.2704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO

55º Patricia Rosa de Oliveira Silva 24/12/1981 #2021.****.****.6049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO

56º Vera Lucia Marques Rodrigues 24/02/1968 #2021.****.****.4344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 4.40 APROVADO

57º Michelly da Silva Souza 09/10/2000 #2021.****.****.5661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 3.20 APROVADO

58º Luana Silva Cardoso 06/10/1999 #2021.****.****.8243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3.00 APROVADO

59º Leon Souza Amorim 28/12/1986 #2021.****.****.6817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO

60º Indiara Moreira Serafim 25/02/1998 #2021.****.****.9478 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO

61º Adelaide Patrício de Oliveira 14/05/1984 #2021.****.****.6111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 1.40 APROVADO

62º Aureni da Silva Pereira 08/06/1977 #2021.****.****.7461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1.00 APROVADO

63º Ranya Rodrigues Pires 22/09/2002 #2021.****.****.6358 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1.00 APROVADO

64º Raquiele Gomes dos Santos 20/12/1996 #2021.****.****.3598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.60 APROVADO

65º Edilson Barbosa de Souza 16/11/1962 #2021.****.****.6595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

66º Vera Lucia da Silva 09/08/1966 #2021.****.****.7245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

67º Ademir José de Paula Oliveira 01/10/1976 #2021.****.****.8341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

68º Rosângela Luzia da Silva 13/12/1977 #2021.****.****.7221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

69º Vanice Maria Nunes Vicente Souza ::: [ alterado após inscrição para: "Vanice Maria Nunes Vicente Souza" ]20/03/1979 #2021.****.****.6259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

70º Natalino da Silva 22/12/1981 #2021.****.****.1209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

71º Ligiana Aparecida Nascimento da Silva 10/04/1982 #2021.****.****.1531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

72º Ana Jaqueline Pires da Silva Santos 02/11/1983 #2021.****.****.5613 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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73º Fernanda da Silva Ramos 11/06/1984 #2021.****.****.2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

74º Andressa Alves de Oliveira 04/08/1986 #2021.****.****.1257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

75º Luciene dos Santos Oliveira 13/10/1986 #2021.****.****.0224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

76º Elimario Maroni Teixeira da Silva 29/08/1987 #2021.****.****.0195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

77º Samara Morais de Lacerda 15/01/1988 #2021.****.****.0173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

78º Andressa Ramos da Silva 07/01/1990 #2021.****.****.4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

79º Andressa Ramos da Silva 07/01/1990 #2021.****.****.6943 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

80º Vaylane do Nascimento Oliveira Silva 25/06/1993 #2021.****.****.8897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

81º Carina Aparecida Rita Galvão 16/10/1993 #2021.****.****.8341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

82º Nathanne Ellen dos Santos 14/12/1993 #2021.****.****.6138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

83º Josiete Lopes de Oliveira 26/01/1994 #2021.****.****.7272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

84º Dayana Lessa 05/06/1994 #2021.****.****.5337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

85º Wheverton Ribeiro Caetano 10/11/1994 #2021.****.****.4493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

86º Daniela do Carmo Ribeiro 07/08/1998 #2021.****.****.6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

87º Eduardo do Nascimento Luiz 24/05/1999 #2021.****.****.9806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

88º Alexcya Carolina da Silva Manahú 06/10/1999 #2021.****.****.8457 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

89º Rayssa Mendonça Couto 27/03/2000 #2021.****.****.4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

90º João Paulo da Silva Freitas 01/04/2001 #2021.****.****.5313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

91º Larissa Ferreira da Silva 23/07/2001 #2021.****.****.5281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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92º João Felipe Silva Gomes 29/01/2002 #2021.****.****.0259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

93º Anniéli Vicente Lima 24/02/2002 #2021.****.****.1939 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

94º Bruno Monteiro da Silva 10/02/2003 #2021.****.****.2529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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